
Uchwała Nr IV/19/2019 

Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego  

– Gospodarka Odpadami w Giżycku 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie odpłatnego przyjmowania odpadów z działalności rolniczej 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 z późn. zm.),  art. 6ra, 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się przyjmować odpłatnie w punktach selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, odpady z działalności rolniczej niestanowiące 

odpadów komunalnych,  w postaci: 

a) odpadów z tworzyw sztucznych z wyłączeniem opakowań, tzn. odpady z 

folii rolniczej czarnej, odpady z folii rolniczej białej, odpady z siatki i sznurka 

do owijania balotów, odpady po nawozach i typu „Big – Bag”,   

b) opon rolniczych.  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Józef Markiewicz 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  

Mazurskiego Związku 

Międzygminnego  

- Gospodarka Odpadami  

 


